
 

KORRALDUS 

Jüri september 2024 nr  
 
 
Rae vallas asuvale bussipeatusele nime määramine 
 
 
Võttes aluseks kohanimeseaduse § 3 lõike 7 punktid 1 ja 2, § 4 lõike 1 punkti 5, § 5 lõike 1 
punkti 3 ja lõike 4, § 6 lõiked 1, 2 ja 8, § 7 lõike 2 punkti 3 ja lõike 6, § 8 lõike 1 ning 
lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punktist 4; Rae 
Vallavolikogu 23.01.2024 määruse nr 43 “Rae valla kohanimede määramise kord” § 2 
lõike 1 punktist 2 ja § 4 ning arvestades, et kohanime määramise eelteate nr 282 
avalikustamisel ettepanekuid ei esitatud, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Määrata Harjumaal Rae vallas Peetri alevikus bussipeatusele nimi järgnevalt: 

asustusüksus Peatuse nimi STOP kood asukoht (X; Y) skeemi nr 

Peetri alevik Küti 43305-1 6584503.60; 
545250.00 

282-1 

Peetri alevik Küti 43199-1 6584512.80; 
545254.60 

282-1 

2. Muuta Harjumaal Rae vallas Jüri alevikus asuva bussipeatuse Jüri Gümnaasium 
(STOP kood 23911-1; asukoht X: 6580134.70, Y: 551669.80), mille asukoht on 
näidatud korralduse lisaks oleval skeemil 282-2, nime ning määrata uueks nimeks 
Jüri kool. 

3. Korraldus saata 10 päeva jooksul kohanimenõukogule ja riikliku kohanimeregistri 
volitatud töötlejale. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

5. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik 
vallavanem Meeli Vaarik 
 vallasekretär 


